«Περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων σε υπηρεσί−
ες της Περιφέρειας Κ.Μ. και μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής».

8. Την 1485/26.04.2010 πρόταση του Δασαρχείου Έδεσσας 
περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση 1.670,00τ.μ. (χιλίων 
εξακοσίων εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων), Συνεταιρι−
στικού δάσους, με σκοπό την αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης με φυσική και τεχνική αναδάσωση, η οποία 
βρίσκεται στη δασική θέση «Ποπόφ», του Δημοτικού Δια−
μερίσματος Αγίας Φωτεινής, του Δήμου Έδεσσας, Νομού 
Πέλλας, που διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα